
 

 

Uchwała Nr XVII/134/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 15 listopada 2011 roku 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Karczewa do przeprowadzenia prac 

przygotowujących emisję obligacji wieloletnich lub innych źródeł finansowania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Rada Miejska w Karczewie upoważnia Burmistrza Karczewa  do przeprowadzenia 

prac przygotowujących emisję obligacji wieloletnich lub innych źródeł finansowania. 
.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Tadeusz Marton 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Mając na uwadze rozwój Gminy Karczew oraz rozbudowę infrastruktury (według projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew  na lata 2012-2026), zachodzi konieczność 

pozyskania zewnętrznego długoterminowego źródła finansowania w formie obligacji lub innego 

źródła. Gmina planuje podjęcie merytorycznych działań celem wyboru najlepszego instrumentu 

do finansowania zadań inwestycyjnych. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


